

# REF. Skolebestyrelsen ved Nørreskov Skolen

## Afsluttende Skolebestyrelsesmøde onsdag den 15.06.22 kl. 17.00 til 19.00

Afbud: Alle deltog

Tilstede:

Mødeleder:

Referent: Ditte

Noter:

Gæstedeltager:

**Obs: Husk at melde fra i god tid**

TID	PUNKTER:	TOVHOLDER/ BEHANDLING	BILAG I ALT	REFERAT:
17:00-17:05	<b>Velkomst</b>	Thomas		Thomas byder velkommen
17:05-17:30	<b>Ori fra ledelsen, personale, elever og bestyrelsesmedlemmer</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Sparekatalog og Nørreskov-Skolen – en status.</li><li>- Bestyrelseskursus – en status</li><li>- Meddelelsesbogen (loven kommer først slut juni)</li><li>- Fjernvarme og trafik</li><li>- Status på trafiksikring</li></ul>	Alle		Ledelsen orienterede om den nylige situation med forslag om besparelser på afdelingslederniveau, hvor NS var udtaget til besparelse. Årsagen var en fejl i en central database, hvor skolens afdelingsleder ikke fremstod med det korrekte ledelsesspænd. Fejlen er blevet berigtiget. Vi afventer nu næste etape af kommunens sparekatalog, der offentliggøres i august. Vi forventer at denne runde bliver langt mere omfattende, og at den også på en eller anden måde kommer til at påvirke NS. Der blev desuden orienteret om trafiksikringen, og status er pt. at de fleste af arbejdsgruppens forslag bliver imødekommet. Vi forventer det endelige udspil fra Rambøll i august. Vi forventer desuden en del udfordringer i forbindelse med skolestart i 22/23 og det pågående med etablering af fjernvarme på Skolegade.
17:30-18:00	<b>Drøftelse/godkendelser af reviderede principper</b> <ul style="list-style-type: none"><li>- Antimobbestrategi</li><li>- Princip for klassesdannelse</li></ul>	v. Formanden	4	Princip for klassesdannelse blev godkendt af bestyrelsen og optages nu med ny dato for godkendelse. Antimobbestrategi vil gennemgå en lille omskrivning og blive genbehandlet til et af de førstkomende bestyrelsesmøder i skoleår 22/23
18:00	Afslutning/ eventuelt			
18:00-	Afsluttende hygge i den "gamle" bestyrelse ☺			Der blev hygget